Курганская область

Катайский район

Глава Верхнепесковского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 апреля 2022 года                             № 20

с. Верхние Пески

О назначении публичных слушаний Верхнепесковского сельсовета

        В соответствии подпунктом 1 пункта 2 статьи 16 Устава Верхнепесковского

сельсовета и «Порядка организации и проведения публичных слушаний в

Верхнепесковском сельсовете» утвержденного решением Верхнепесковской сельской

Думы № 7 от 6 февраля 2006 года, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,

       П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1.Обнародовать проект решения «О внесении изменений и дополнений в Устав

Верхнепесковского сельсовета Катайского района Курганской области».

      2. В целях обсуждения проекта «О внесении изменений и дополнений в Устав

Верхнепесковского сельсовета Катайского района Курганской области» назначить

публичные слушания.

     Дата проведения: 22 апреля 2022 года.

     Место проведения: здание администрации Верхнепесковского сельсовета.

     Время проведения: с 10-00 часов до 11-00 часов.

     3.Утвердить рабочую группу по проведению публичных слушаний в составе:

     члены группы:

     - Рогачевских Д.О. – Главу Верхнепесковского сельсовета;

     - Мешалкину Е.А. – делопроизводителя администрации Верхнепесковского сельсовета;

     - Костромину С.М. - депутата Верхнепесковского сельсовета (по согласованию);

     - Рындину И.Г.– депутата Верхнепесковского сельсовета (по согласованию).

    4. Постановление вступает в силу после обнародования.

       Глава Верхнепесковского сельсовета                    Д.О. Рогачевских